
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 

www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
PUNTUACIONES DE LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO DE SUPERVISIÓN DE ÁREA FUNCIONAL 
DE FORMACIÓN E INNOVACIÓN EN CUIDADOS, POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 8.1 de la Resolución 17 de julio de 2024 de la Dirección 

Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles por la que se convoca un puesto de Supervisor de Área 
Funcional de Formación e Innovación, por el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
 

 
1. Publicar el listado con la puntuación provisional obtenida en el proceso. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
MÉRITOS 
35 puntos 

PROYECTO 
TÉCNICO 
45 puntos 

ENTREVISTA  
20 puntos 

TOTAL 

Nuria De Argila Fernández Duran RENUNCIA AL PROCESO 

Inmaculada Hernández Nuño 32 25 13 70 
Raquel Jiménez Cortés 29 40 18 87 
Mónica Maroto Pérez 24.5 35 18 77.5 
Estela Muñoz González 25 20 12 57 
Natalia Rodríguez Galán 31 25 17 73 

   
 

2. Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada 

en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, ante la Viceconsejería de 

Asistencia Sanitaria y Salud Pública de la Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, de 

conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que 

se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses. 

Madrid, 17 de septiembre de 2024 
 

EL DIRECTOR GERENTE DEL  
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

45
69

94
16

88
94

95
20

87
82

Ref: 57/242553.9/24

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2024-09-17T11:07:12+0200




